[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 сентября 2017 г.

	№ 18/61

г. Красноуфимск

	О размере ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий на выборах Губернатора Свердловской области в 2017 году

В соответствии со статьей 30 Избирательного Кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  от 24 мая 2017 года № 9/86 «Об утверждении  Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих избирательных комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году», сметой расходов Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение областных выборов за участковые избирательные комиссии, утвержденной решением Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии от 13.09.2017 г. № 18/58 Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий вознаграждение с применением ведомственного коэффициента установленного в пункте 1 настоящего решения.

3. Размер ведомственного коэффициента председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2073 Струихиной Л.Б. равен 1,5 в связи с замечаниями в ходе подготовки и проведения избирательной кампании.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комарову О.В.
	Председатель
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

Приложение

к решению Красноуфимской городской
территориальной избирательной комиссии

от «13» сентября 2017 № 18/61
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий по выборам Губернатора Свердловской области в 2017 году
	№ п/п
	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента (от 0 до 2,5)

	1
	2
	3

	1
	Трубеева Людмила Владимировна
	2,5

	2
	Кавардакова Галина Федоровна
	2,5

	3
	Старцева Ольга Геннадьевна
	2,5

	4
	Галкина Ольга Григорьевна
	2,5

	5
	Галкина Тамара Георгиевна
	2,5

	6
	Мамашева Елена Викторовна
	2,5

	7
	Гольцова Светлана Ивановна
	2,5

	8
	Зудова Елена Александровна
	2,5

	9
	Маркова Светлана Николаевна
	2,5

	10
	Губина Ольга Владимировна
	2,5

	11
	Титова Ирина Викторовна
	2,5

	12
	Горина Надежда Сергеевна
	2,5

	13
	Ахмедова Ольга Владимировна
	2,5

	14
	Трифонова Светлана Анатольевна
	2,5

	15
	Ворошилова Ольга Владимировна
	2,5

	16
	Магиярова Антонина Анатольевна
	2,5

	17
	Роднаева Ольга Викторовна
	2,5

	18
	Игошева Галина Павловна
	2,5

	19
	Крюкова Татьяна Анатольевна
	2,5

	20
	Гилева Людмила Семеновна
	2,5

	21
	Арсентьева Татьяна Васильевна
	2,5

	22
	Ронкин Андрей Давыдович
	2,5

	23
	Струихина Людмила Борисовна
	1,5

	24
	Пыжьянова Светлана Федоровна
	2,5

	25
	Семенцова Галина Федоровна
	2,5

	26
	Трифанова Валентина Семеновна
	2,5

[image: image1.jpg]